
Sektionsverksamheten under 2010 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2010 FÖR BADMINTONSEKTIONEN 

 

KMIF:s medlemmar har under 2010 kunnat spela på icke abonnerad  

tid på Bellevue med 50 kr per timme i rabatt.  

 

Måndagsgruppen på Bellevue fungerar bra vi är 13 st. var av 3 st. 

är med i Aktiv fritid.  

 

Deltagit i Korpens dubbelserier med 1 lag som kom trea . 

 

Sektionsledare 

Hans Svensson 2011-03-13 
 

 

BOWLING  
 

Sektionsledare Mats Lundbladh 

 

3 lag har spelat seriespel som har arrangerats av korpen under säsongen.  

 

Några medlemmar åkte och spelade RM i Kalmar. 

 

Vi har fortsatt med succén från ifjol med After Work bowling nere på Strike några gånger på våren 

och några gånger på hösten. Ett evenemang som har varit populärt. 

 
 

BOULE   
 

Två lag deltog från Aktiv Fritid i korpens seriespel. 

Bästa placering blev en andra plats för laget Pantrarna  

Laget bestod av Nicola Aranki, Anders Eriksson och Dennis Hedlund 

Platsen som sektionsledare var vakant under 2010. 

FOTBOLL, RINKBANDY    

FOTBOLL 

Träning under matchliknande former har arrangerats både vår och höst  

i Klövernhallen en timme i veckan för herrar med rätt många deltagare. 

Även ett försök med träning för damer under vårterminen gjordes 

Dock med få deltagare vilket gjorde att träningstiden upphörde under hösten 

 

3 lag deltog från Aktiv Fritid i korpens seriespel.  

 

RINKBANDY 

1 lag från Aktiv Fritid deltog i korpens rinkbandycup under vintern. 

1 lag från Aktiv Fritid deltar i korpens rinkbandyserie 010/11. 

 



FISKE   

Två fiskedagar ordnades  i Kolbäckgropen en i maj och en i septemper. 

Vi var ca 20 medlemmar inklusive familj vid båda tillfällena. 

 

Sektionsledare Gunilla Bengtsson 

 
 
GOLF  
 
Vi hade vårträning ute på Hälla GK och deras range från den 26 april och 5 veckor framåt, 
2 gånger i veckan. 
 
KM spelades 2010 ute på Fullerö GK. Det blev 26 st som ställde upp i årets KM, segrade 
gjorde Alf Johnson på 40 poäng, följd av Tommy A Pettersson som fick 35 poäng och på 
3:e plats placerade sig Lena Henning på 33 poäng. 
 
I augusti så var vi 2 st som åkte till Sigtuna kommun för att spela RM i golf. Det blev lite 
blandade resultat under dom 2 dagarna som det spelades. Banorna som det spelades på 
var Arlandastad Nya bana och Arlandastad Mastersbana. 
 
Höstträningen var det som vanligt med start i den 23 augusti och 5 veckor framåt, 2 
gånger i veckan. 
 
Aktiv Fritid har dessutom haft 3 st lag som spelat seriespel i golf som arrangeras av 
korpen ute på Skerike GK 9-hålsbana under sommaren. 
 
Jens Persson 

 
 
Hälsa sektionen 2010 

  

Under årets gång har hälsa sektionen haft lite olika aktiviteter: 
  
På Sportlovet arrangeradevi en biokväll med filmen Avatar för våra medlemmar. 
  
Feelgood: Under våren fick medlemmarna prova på Afrodans och Coreboll.  Detta resulterade att vi körde 
igång med Afrodans och Activio för medlemmarna under hösten till riktigt bra pris.  
  
50 glada medlemmar åkte iväg på Allsång på Skansen den 29/6. 
  
29 augusti hade vi Sommarplasket med massor med roliga aktiviteter som bl.a vattenrutsch-race, volleyboll, 
tävlingar, lekar, grillning m.m. Trots det dåliga vädret så blev det lyckat. Flera 100 deltagare! 
  
På hösten hyrde Aktiv Fritid  Malmabergsskolans gymnastiksal, där barnen, jämna veckor haft onsdagskul och 
ojämna veckor har vi haft prova på aktiviteter som bl.a. Zumba, Bollywood, AfroPowerdance  m.m. Båda 
aktiviteterna har varit populära bland våra medlemmar. 
  
Under hösten anordnade vi en resa till det populära TV-Inspelningen Så Ska det Låta. 
  
23 oktober var 50 medlemmar till Musikalen We Will Rock You på Cirkus i Stockholm och efterfrågan var så 
stor att den 11/12 fick ytterligare 50 medlemmar  åka iväg på samma musikal. 
 
/ Wivecka och Tanja 

  



Verksamhetsberättelse för Innebandysektionen år 2010  

 

Under året har vi haft träningstillfälle i ”nya” gymnastiksalen på Rudbeckianska, söndagar för alla. 

Uppslutningen på söndagar har varit god under året. Vi har under året haft mer ån tio deltagare vid 

varje tränings tillfälle. 

Ekonomiskt stöd har lämnats till Lag Förskolan som spelar på Bäckby, tisdagar. Medlemmar i 

Aktiv Fritid har deltagit även där mot en mindre ekonomisk ersättning. 

 

Två lag har under säsongen deltagit i Korpens seriespel. Lagen är herrlagen Förskolan Aktiv Fritid 

och Aktiv Fritid. Bägge lagen har deltagit i korpens cupspel under våren. 

 

Sektionsledare Helge Präckel 

 

 

Orientering–Skidor 2010  
 

Sektionsledare saknades under året 

 

Flera medlemmar åkte för Aktiv Fritid under Vasaloppsveckan, tyvärr vet vi inte, hur många som 

deltog i de olika loppen. Aktiv Fritid betalade årsavgift till Svenska Skidförbundet och 

Västmanlands Skidförbund, vilket möjliggjorde för medlemmarna att kunna åka de olika 

skidloppen. 

 

Aktiv Fritid hyrde en lägenhet i Älvdalen under Vasaloppsveckan 2010, där våra medlemmar kunde 

sova innan och efter loppen. Ca 10 medlemmar inklusive familj reste till Scoutgården i Grövelsjön 

under nyårsveckan för att åka både slalom och längd.  

 

Nicole Bohac hjälpte Aktiv Fritid på ett förtjänstfullt sätt att se till att allt fungerade 

både innan och under vistelsen i Älvdalen och i Grövelsjön.   

 

5 medlemmar deltog i det av Vandrarringen arrangerade Cykel-naturpasset och fick startavgiften  

40 kr tillbaks från Aktiv Fritid, eftersom de klarade minst 20 av de 30 kontroller.  

 

 
Skytte  
 
Sekionsledare Birger Karlsson 
  

5 maj fick Aktiv fritid.s medlemmar prova skytte med hagelgevär 
och 29 maj skytte med kulgevär. 
 
Klubbmästerskap i jaktskytte med hagelgevär hölls 31 juli. 
Klubbmästerskap i jaktskytte med kulgevär hölls 4 september 
 

 

Squashsektionen 2010   
 

Squash är en rolig och konditionskrävande racketsport. Som motionär bestämmer du själv 

tempot, squash ger mycket motion på kort tid. I tävlingsidrotten squash är tempot ofta högt. 

Tävlingsmatcher varar oftast mer än en timme.  

 

I squashsektionen träffar du andra medlemmar som också är intresserade av denna sport. Vi 

tränar på söndagskvällar mellan kl. 20.00 – 21.00 på Bellevuestadion. Medlemmar i Aktiv Fritid 

erbjuds också 50 kr i rabatt på strötider på Bellevuestadion. Denna förmån utnyttjas frekvent 

av medlemmarna.  

 



Lördagen den 6 februari gick årets inspirationsresa till Linköping. I Case Swedish Open fick 

sektionens medlemmar se semifinaler mellan världsspelarna Nick Matthew (ENG) 

världsrank 1 vs Cameron Pilley (AUS)  och James Willstrop (ENG) världsrank 4 vs Amr 

Shabana (EGY) världsrank 2.  

 

Squashsektionen har under året haft tre lag, Aktiv Fritid 1 och Aktiv Fritid 2, Aktiv Fritid 3, som 

tävlat i Korpens squashturnering.  

 

 

Bengt-Göran Aleson  

sektionsledare 
 

TENNIS  

Sektionsledare saknades under året 

2010 var åter båda banorna på Djäkneberget spelbara och i gott skick. 

Som vanligt har Mälarenergis kontrollrum hjälpt till  

med bokningen av tennistider på ett förtjänstfullt sätt.  

36 personer hade abonnemang på banorna.  

 

 

Volleyboll  

Volleybollsektionen har som vanligt tränat och spelat volleyboll i Gamla Vårdskolans gymnastiksal 

på onsdagskvällarna. Spelet har hållit hög klass, vilket är roligt. Jag hoppas dock att vi blir fler tjejer 

på träningarna kommande säsong och att även nya spelare vågar sig dit! 

Den första helgen i februari åkte vi till Falun för att delta i Korpiaden. Vi placerade oss tvåa – i år 

igen...  

/Sara Berming 


